изменении
зельвенского

решеtlий
районного

ЗЭJЬВЕНСКI РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

ВЫШСКА З РАIIIЭШUI

1'0 июня 2025 r. у9 .2.78

nп Зэшва, фодзенсrвя вобrrасщ

О земелъных отношениях,

зшIьвЕнсIfl й рдЙоrrrrьЙ
ИСПОJIНИТЕJЪНЬЙ КОМИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ РЕIIIЕНИ'I

пп. Зельва, Гродненскм область

Щ.А.Ольшевский

О.А.Бурко

исполнительFIого комитета
от 8 ноября 2022 г. Jф 474
и от 22 апреля 2025 г. Jф 185

На ocHoBaHLl]4 Кодекса Республики Беларусь о земле,
Указа I-Iрезiаденr,а Респубrlики Iiеларусь от 12 мая 2020 г. Ng 160
кОб арендной плате за земельные участки, находящиеся
в государственноЙ собственности), ГIоложения о порядке изъятия
и предоставленI,Iя земельных участков,, Положения о порядке
предоставления в аренду земельных участков, находящихся
В ГосУДарственноЙ собственности, утвержденных постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 1З января 202З г. j\lb 32,
Зельвенский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

5. Внести изменения в следуIощие решения Зельвенского
районного исполнительноI,о комитеl,а:

Плаrт по использовалIиiо земель запаса, утвержденный решением
ЗельвенскЬго районного исгIоJII]I,I1,еJIьIIого комитета от 8 ноября 2022 г.
N9 414 (Об утверждении Ilлана ilo I.Iспользованию земель запаса),
изJlожI4ть в новой редакциiа (прилагае,i,ся);

иЗ ПоДПункта 1.1 пугIкта 1 решения Зельвенского раЙонного
14сполнительного комитета o"г 22 апреля 2025 г. jф 185
кО формироваI{ии фопдu tiерераспределения земелъ) абзаrt
одинналцатый и cItJIIo чить,

ПредселатеJIь

Верно
Начальник управле
10.06.2025

Bl з.2249, T.200l - 12-2023 г.

i

ffi